Chỗ ở hiện nay: Thôn M, xã M, tỉnh Thanh Hoá 

- Bà Lê Thị H1  Sinh năm: 1967 

HKTT: Thôn M, xã M, tỉnh Thanh Hoá 

Chỗ ở hiện nay: Tổ 1, Ấp 3, xã P, tỉnh Đồng Nai 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

Án phí dân sự sơ thẩm: Trả lại cho Ngân hàng N 5.234.000đ (Năm triệu hai 

trăm ba mươi bốn nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm mà Ngân hàng 

đã nộp tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Ngọc Lặc (nay thuộc Thi hành án dân 

sự tỉnh Thanh Hoá) theo biên lai số 0007559 ngày 27/3/2025.  

Nguyên đơn có quyền khởi kiện yêu cầu Toà án giải quyết lại vụ án theo quy